
OБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
 

Назив наручиоца: Универзитет у Београду - Филозофски 
факултет 

Адреса наручиоца: Београд, Чика Љубина 18-20 
Интернет страница наручиоца: www.f.bg.ac.rs 
Врста наручиоца: Просвета 
Врста предмета: Добра 
Опис услуге, назив и ознака из 
општег речника набавке 

Предмет јавне набавке је набавка електричне 
енергије. 
Назив и ознака из општег речника:  
Електрична енергија 09310000 -5.  

Уговорена вредност: 7.333.333,00 динара 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 
Понуђена цена: 3.391.794,45 динара 

Понуђена цена код 
прихватљивих понуда: 3.391.794,45 динара 

Датум доношења одлуке о 
додели уговора: 

17.02.2016. године 

Датум закључења уговора: 27.02.2016.године 
Основни подаци о добављачу: Привредно друштво за снабдевање 

електричном енергијом крајњих купаца ЕПС 
СНАБДЕВАЊЕ, д.о.о, Београд, улица 
Царице Милице број 2, порески 
идентификациони број  108057105, матични 
број 20924195. 

Период важења уговора: једна година 
 
 
 
 

 
 

 
 



 


